Муниципальное общеобразовательное учреждение
“Средняя общеобразовательная школа с.Орлик
Чернянского района Белгородской области”

Приказ
“ 11  ”  мая2011 г.                                                                          № 69

“Об утверждении экзаменационных материалов
для проведения промежуточной аттестации
обучающихся 5-8, 10 классов
в 2010/2011 учебном году”

     В  целях обеспечения качественного и эффективного  проведения промежуточной аттестации обучающихся 5-8,10  классов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить   экзаменационные материалы для проведения промежуточной аттестации обучающихся 5-8,10 классов в  2010-2011 учебном году по  следующим предметам:
5 класс: по русскому языку, истории;
6 класс: по английскому языку, русскому языку, музыке;
7 класс: по географии, алгебре, литературе;
8 класс: по русскому языку, алгебре, обществознанию;
10 класс: по химии, по алгебре и началам анализа, по физике.

Директор МОУ «СОШ с. Орлик»:                                     С. В. Шаповалов